
Abfahrt Departure     Seesen
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 5:00
0:11
Mo, Sa, So*

RB46
RB 14340
f

Salzgitter-Ringelheim 0:27 –
Salzgitter-Bad 0:31 – Braunschweig  0:50 Q
*auch 27. Dez, 11. Apr, 2., 18., 19., 30. Mai, 3., 4.,
31. Okt, 1. Nov; nicht 25. Dez

2

0:44
Sa, So*

RB82
RB 14339
f

Bad Gandersheim 0:54 – Kreiensen 1:00 Q
*auch 26. Dez, 10. Apr, 1., 18., 19., 29. Mai, 3.,
31. Okt; nicht 25. Dez, 1. Jan

1

1:52
*

RB82
RB 13969
f

Bad Gandersheim 2:01 – Kreiensen 2:07 Q
*1. Jan

1

5:11
Mo - Fr*

RB46
RB 14300
f

Salzgitter-Ringelheim 5:27 –
Salzgitter-Bad 5:31 – Braunschweig  5:50 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

2

5:44
Mo - Fr*

RB46
RB 14301
f

Münchehof 5:49 –
Gittelde/Bad Grund 5:57 –
Osterode Mitte 6:05 –
Osterode Leege 6:08 Q Herzberg 6:20
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

4

5:51
Mo - Fr*

RB82
RB 14101
f

Langelsheim 6:03 – Goslar 6:09 –
Oker 6:15 – Bad Harzburg 6:23 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

2

6:00
6:03
Mo - Fr*

RB82
RB 14100
f

Bad Gandersheim 6:12 – Kreiensen 6:18 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

1

6:11
Mo - Sa*

RB46
RB 14302
RB 14304
f

Salzgitter-Ringelheim 6:27 –
Salzgitter-Bad 6:31 – Braunschweig  6:50 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

4
 

Sa 2

6:44
Mo - Sa*

RB46
RB 14303
f

Münchehof 6:49 –
Gittelde/Bad Grund 6:57 –
Osterode Mitte 7:05 –
Osterode Leege 7:08 Q Herzberg 7:20
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

4

6:55
Sa, So*

RB82
RB 14102
f

Bad Gandersheim 7:05 – Kreiensen 7:11 Q
*auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3., 31. Okt

1

6:56
Mo - Fr*

RB82
RB 14103
f

Langelsheim 7:08 – Goslar 7:15 –
Oker 7:23 – Bad Harzburg 7:30 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

2

6:58
Sa, So*

RB82
RB 14103
f

Langelsheim 7:10 – Goslar 7:16 –
Oker 7:23 – Bad Harzburg 7:30 Q
*auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3., 31. Okt

2

7:00
7:00
Mo - Fr*

RB82
RB 14104
f

Bad Gandersheim 7:10 – Kreiensen 7:16 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

1

7:11 RB46
RB 14306
f

Salzgitter-Ringelheim 7:27 –
Salzgitter-Bad 7:31 – Braunschweig  7:50 Q

4

7:39
Sa, So*

RB82
RB 14105
f

Langelsheim 7:51 – Goslar 7:59 –
Oker 8:06 – Bad Harzburg 8:14 Q
*auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3., 31. Okt

2

7:44 RB46
RB 14305
f

Münchehof 7:49 –
Gittelde/Bad Grund 7:57 –
Osterode Mitte 8:05 –
Osterode Leege 8:08 Q Herzberg 8:20

4

8:00
8:06
Mo - Fr*

RB82
RB 14109
f

Langelsheim 8:19 – Goslar 8:26 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 3.,
31. Okt

2

8:11 RB46
RB 14308
f

Salzgitter-Ringelheim 8:27 –
Salzgitter-Bad 8:31 – Braunschweig  8:50 Q

4

8:16 RB82
RB 14106
f

Bad Gandersheim 8:26 – Kreiensen 8:31 Q 
Northeim 8:54 – Göttingen 9:09

1

8:44 RB46
RB 14307
f

Münchehof 8:49 –
Gittelde/Bad Grund 8:57 –
Osterode Mitte 9:05 –
Osterode Leege 9:08 Q Herzberg 9:20

4

8:55 RB82
RB 14108
RB 14110
f

Bad Gandersheim 9:05 – Kreiensen 9:11 Q 1

8:58 RB82
RB 14111
f

Langelsheim 9:10 – Goslar 9:16 –
Oker 9:23 – Bad Harzburg 9:30 Q

2

9:00 — 10:00
9:11 RB46

RB 14310
f

Salzgitter-Ringelheim 9:27 –
Salzgitter-Bad 9:31 – Braunschweig  9:50 Q

4

9:39 RB82
RB 14113
f

Langelsheim 9:51 – Goslar 9:59 –
Oker 10:06 – Bad Harzburg 10:14 Q

2

9:44 RB46
RB 14309
f

Münchehof 9:49 –
Gittelde/Bad Grund 9:57 –
Osterode Mitte 10:05 –
Osterode Leege 10:08 Q Herzberg 10:20

4

10:11 RB46
RB 14312
f

Salzgitter-Ringelheim 10:27 –
Salzgitter-Bad 10:31 –
Braunschweig  10:50 Q

4

10:16 RB82
RB 14112
f

Bad Gandersheim 10:26 –
Kreiensen 10:31 Q Northeim 10:54 –
Göttingen 11:09

1

10:44 RB46
RB 14311
f

Münchehof 10:49 –
Gittelde/Bad Grund 10:57 –
Osterode Mitte 11:05 –
Osterode Leege 11:08 Q Herzberg 11:20

4

10:55 RB82
RB 14114
f

Bad Gandersheim 11:05 –
Kreiensen 11:11 Q

1

10:58 RB82
RB 14115
f

Langelsheim 11:10 – Goslar 11:16 –
Oker 11:23 – Bad Harzburg 11:30 Q

2

11:00 — 12:00
11:11 RB46

RB 14314
f

Salzgitter-Ringelheim 11:27 –
Salzgitter-Bad 11:31 –
Braunschweig  11:50 Q

4

11:39 RB82
RB 14117
f

Langelsheim 11:51 – Goslar 11:59 –
Oker 12:06 – Bad Harzburg 12:14 Q

2

11:44 RB46
RB 14313
f

Münchehof 11:49 –
Gittelde/Bad Grund 11:57 –
Osterode Mitte 12:05 –
Osterode Leege 12:08 Q Herzberg 12:20

4

12:11 RB46
RB 14316
f

Salzgitter-Ringelheim 12:27 –
Salzgitter-Bad 12:31 –
Braunschweig  12:50 Q

4

12:16 RB82
RB 14116
f

Bad Gandersheim 12:26 –
Kreiensen 12:31 Q Northeim 12:54 –
Göttingen 13:09

1

12:44 RB46
RB 14315
f

Münchehof 12:49 –
Gittelde/Bad Grund 12:57 –
Osterode Mitte 13:05 –
Osterode Leege 13:08 Q Herzberg 13:20

4

12:55 RB82
RB 14118
f

Bad Gandersheim 13:05 –
Kreiensen 13:11 Q

1

12:58 RB82
RB 14119
f

Langelsheim 13:10 – Goslar 13:16 –
Oker 13:23 – Bad Harzburg 13:30 Q

2

13:00 — 14:00
13:11 RB46

RB 14318
f

Salzgitter-Ringelheim 13:27 –
Salzgitter-Bad 13:31 –
Braunschweig  13:50 Q

4

13:39 RB82
RB 14121
f

Langelsheim 13:51 – Goslar 13:59 –
Oker 14:06 – Bad Harzburg 14:14 Q

2

13:44 RB46
RB 14317
f

Münchehof 13:49 –
Gittelde/Bad Grund 13:57 –
Osterode Mitte 14:05 –
Osterode Leege 14:08 Q Herzberg 14:20

4

14:11 RB46
RB 14320
f

Salzgitter-Ringelheim 14:27 –
Salzgitter-Bad 14:31 –
Braunschweig  14:50 Q

4

14:16 RB82
RB 14120
f

Bad Gandersheim 14:26 –
Kreiensen 14:31 Q Northeim 14:54 –
Göttingen 15:09

1

14:44 RB46
RB 14319
f

Münchehof 14:49 –
Gittelde/Bad Grund 14:57 –
Osterode Mitte 15:05 –
Osterode Leege 15:08 Q Herzberg 15:20

4



Abfahrt Departure     Seesen
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

14:55 RB82
RB 14122
f

Bad Gandersheim 15:05 –
Kreiensen 15:11 Q

1

14:58 RB82
RB 14123
f

Langelsheim 15:10 – Goslar 15:16 –
Oker 15:23 – Bad Harzburg 15:30 Q

2

15:00 — 16:00
15:11 RB46

RB 14322
f

Salzgitter-Ringelheim 15:27 –
Salzgitter-Bad 15:31 –
Braunschweig  15:50 Q

4

15:39 RB82
RB 14125
f

Langelsheim 15:51 – Goslar 15:59 –
Oker 16:06 – Bad Harzburg 16:14 Q

2

15:44 RB46
RB 14321
f

Münchehof 15:49 –
Gittelde/Bad Grund 15:57 –
Osterode Mitte 16:05 –
Osterode Leege 16:08 Q Herzberg 16:20

4

16:11 RB46
RB 14324
f

Salzgitter-Ringelheim 16:27 –
Salzgitter-Bad 16:31 –
Braunschweig  16:50 Q

4

16:16 RB82
RB 14124
f

Bad Gandersheim 16:26 –
Kreiensen 16:31 Q Northeim 16:54 –
Göttingen 17:09

1

16:44 RB46
RB 14323
f

Münchehof 16:49 –
Gittelde/Bad Grund 16:57 –
Osterode Mitte 17:05 –
Osterode Leege 17:08 Q Herzberg 17:20

4

16:55 RB82
RB 14126
f

Bad Gandersheim 17:05 –
Kreiensen 17:11 Q

1

16:58 RB82
RB 14127
f

Langelsheim 17:10 – Goslar 17:16 –
Oker 17:23 – Bad Harzburg 17:30 Q

2

17:00 — 18:00
17:11 RB46

RB 14326
f

Salzgitter-Ringelheim 17:27 –
Salzgitter-Bad 17:31 –
Braunschweig  17:50 Q

4

17:39 RB82
RB 14129
f

Langelsheim 17:51 – Goslar 17:59 –
Oker 18:06 – Bad Harzburg 18:14 Q

2

17:44 RB46
RB 14325
f

Münchehof 17:49 –
Gittelde/Bad Grund 17:57 –
Osterode Mitte 18:05 –
Osterode Leege 18:08 Q Herzberg 18:20

4

18:11 RB46
RB 14328
f

Salzgitter-Ringelheim 18:27 –
Salzgitter-Bad 18:31 –
Braunschweig  18:50 Q

4

18:16 RB82
RB 14128
f

Bad Gandersheim 18:26 –
Kreiensen 18:31 Q Northeim 18:54 –
Göttingen 19:09

1

18:44 RB46
RB 14327
f

Münchehof 18:49 –
Gittelde/Bad Grund 18:57 –
Osterode Mitte 19:05 –
Osterode Leege 19:08 Q Herzberg 19:20

4

18:55 RB82
RB 14130
f

Bad Gandersheim 19:05 –
Kreiensen 19:11 Q

1

18:58 RB82
RB 14131
f

Langelsheim 19:10 – Goslar 19:16 –
Oker 19:23 – Bad Harzburg 19:30 Q

2

19:00 — 20:00
19:11 RB46

RB 14330
f

Salzgitter-Ringelheim 19:27 –
Salzgitter-Bad 19:31 –
Braunschweig  19:50 Q

4

19:39 RB82
RB 14133
f

Langelsheim 19:51 – Goslar 19:59 –
Oker 20:06 – Bad Harzburg 20:14 Q

2

19:44 RB46
RB 14329
f

Münchehof 19:49 –
Gittelde/Bad Grund 19:57 –
Osterode Mitte 20:05 –
Osterode Leege 20:08 Q Herzberg 20:20

4

20:11 RB46
RB 14332
f

Salzgitter-Ringelheim 20:27 –
Salzgitter-Bad 20:31 –
Braunschweig  20:50 Q

4

20:16 RB82
RB 14132
f

Bad Gandersheim 20:26 –
Kreiensen 20:31 Q Northeim 20:54 –
Göttingen 21:09

1

20:44 RB46
RB 14331
f

Münchehof 20:49 –
Gittelde/Bad Grund 20:57 –
Osterode Mitte 21:05 –
Osterode Leege 21:08 Q Herzberg 21:20

4

20:55 RB82
RB 14134
f

Bad Gandersheim 21:05 –
Kreiensen 21:11 Q

1

20:58 RB82
RB 14135
f

Langelsheim 21:10 – Goslar 21:16 –
Oker 21:23 – Bad Harzburg 21:30 Q

2

21:00 — 22:00
21:11 RB46

RB 14334
f

Salzgitter-Ringelheim 21:27 –
Salzgitter-Bad 21:31 –
Braunschweig  21:50 Q

4

21:39 RB82
RB 14137
f

Langelsheim 21:51 – Goslar 21:59 –
Oker 22:06 – Bad Harzburg 22:14 Q

2

21:44 RB46
RB 14333
f

Münchehof 21:49 –
Gittelde/Bad Grund 21:57 –
Osterode Mitte 22:05 –
Osterode Leege 22:08 Q Herzberg 22:20

4

22:11 RB46
RB 14336
f

Salzgitter-Ringelheim 22:27 –
Salzgitter-Bad 22:31 –
Braunschweig  22:50 Q

4

22:16 RB82
RB 14136
f

Bad Gandersheim 22:26 –
Kreiensen 22:31 Q Northeim 22:54 –
Göttingen 23:09

1

22:44 RB46
RB 14335
f

Münchehof 22:49 –
Gittelde/Bad Grund 22:57 –
Osterode Mitte 23:05 –
Osterode Leege 23:08 Q Herzberg 23:20

4

22:55 RB82
RB 14138
f

Bad Gandersheim 23:05 –
Kreiensen 23:11 Q

1

22:58 RB82
RB 14139
f

Langelsheim 23:10 – Goslar 23:16 Q 2

23:00
23:11 RB46

RB 14338
f

Salzgitter-Ringelheim 23:27 –
Salzgitter-Bad 23:31 –
Braunschweig  23:50 Q

4

23:44
Mo - Do*

RB82
RB 14337
f

Bad Gandersheim 23:54 –
Kreiensen 24:00 Q
*auch 24. Dez; nicht 26. Dez, 10. Apr, 1., 17., 18.,
29. Mai, 2., 3., 30., 31. Okt

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
Symbole
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Seesen ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


